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Nr. //J; daté / 7. 04 . 2015

N& zbatim t& Ligjit Nr. 9875, dat& 14.02.2008 “Par Metrologjin&” (i ndryshuar) dhe Ligjit
Nr. 11972014 “Per te drejten e informimit”,

W

URDHEROJ:

Te hartohet program institucional i transparenees, ku te percaktohen kategorite e
informacionit qe behet public pa kerkese dhe menyra e berjes publike te ketij
informacioni.

Afati i hartimit te programit te jete data 27.04.2015.

Nje kopje e programit t’i vihet ne dispozicion Drejtorit te Pergjithshem dhe
Koordinatorit per te drejten e informimit. : -
Ngarkohet per zbatimin e ketij urdheri Drejtori i DMSHI, Drejtori i DML,
Drejtori i DIM dhe Drejtori i DBNJ&SH.

Ky urdhér hyn n& fuqi menjehere.
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Petrit |

Adresa: Autostrada Tirane-Durres, Km.8 Kashar, Tirane; E-mail: metrology@dpm.gov.al



